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Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fir

Mechanische Daten

Art der Befestigung, anlagenseitig

Art der Befestigung, gerateseitig

Art des Befestigungsteils

Werkstoff Befestigungsteil

MaRzeichnungen

Alle MaRangaben in Millimeter

Umlenkspiegel MLD-M002, MLD-M003

Durchgangsbefestigung

klemmbar
drehbar 240°
Schock-Absorber
Kunststoff

Metall

Drehhalterung BT-SET-240CS-E

36

6,5

28

73,5

53

@41

The Sensor People

79,5

Klassifikation

Zolltarifnummer
eCl@ss 5.1.4
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0
eCl@ss 10.0
eCl@ss 11.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

18
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Leuze

83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015

Schockabsorber, Gewinde M6
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MaRzeichnungen Le U Ze

Anbaumalle

a Alternative Befestigungsvariante
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